叙永县人民医院
关于宣传物料合作供应商的比选公告

    按照有关规定，结合实际，叙永县人民医院拟组织宣传物料合作供应商公开比选，诚邀符合条件的供应商参加比选，现将有关事宜公告如下：

一、项目采购人：叙永县人民医院。

二、项目名称：叙永县人民医院宣传物料合作供应商比选。

三、项目内容：宣传物料项目，参数表详见附件。
四、资质条件

供应商参加本次比选活动，应当在提交比选材料前具备下列条件：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4.符合法律、行政法规规定的其他条件；
五、比选方式及要求

（一）所需材料（须提交并不限于以下证明材料）

1.供应商有效营业执照副本复印件（加盖比选人鲜章）。

2.法定代表人或企业负责人身份证复印件（加盖比选人鲜章）。
3.非法定代表人或企业负责人现场参加竞标的供应商须提供法定代表人或企业负责人授权委托书原件（加盖比选人鲜章）。
4.投标人代表身份证复印件（加盖比选人鲜章）。
5.报价表（加盖比选人鲜章）。
6.公司简介、业绩证明、服务情况等（加盖比选人鲜章）。
（二）报名时间、地点及方式
    1.报名时间：公告发布日至2021年2月25日17:00时截止。

2.联系人：曾理，联系电话：0830—6727625。

3.报名方式：提交报名表至602819851@qq.com邮箱。

4.比选时间：另行通知。

（三）几点说明

1．所有比选材料均须比选单位盖鲜章,并由法定代表人或法定代表人授权代表签署。
2．所需提供比选材料一式两份，统一装订，逐页编码、密封，并在封皮上写明:比选单位名称（应写全称）、通讯地址、邮政编码、联系人及电话，相关资料提交后概不退还。
3.参加比选的单位不少于3家时方可进行比选。
4.中标后以中标价格签订合同。
六、中标方式

低价中标。
七、公示

叙永县人民医院将通过门户网站将比选确定的宣传物料价格，向社会进行为期5个工作日的公示。公示期满无异议的，将与之签订合作协议。
八、本公告最终解释权归叙永县人民医院所有。

附件：1.叙永县人民医院宣传物料比选参数报价表

       2.叙永县人民医院宣传物料合作供应商比选报名表
                                               叙永县人民医院
                                               2021年2月23日

附件1

叙永县人民医院宣传物料报价表（含设计、制作、安装、税费）
	叙永县人民医院宣传物料报价表（含设计、制作、安装、税费）

	名称
	规格
	材质、工艺
	单价

	工作证
	110mm*80mm
	塑料外壳、300g铜版纸、挂绳
	元/个

	条幅
	70cm(宽)
	布料
	元/m

	90cm(宽)
	布料
	元/m

	门型架（画面以及架子）
	180cm*80cm
	——
	元/个

	门型架（画面）
	180cm*80cm
	室内写真
	元/张

	易拉宝（画面）
	200cm*80cm
	室内写真
	元/张

	喷绘布（含安装）
	m2
	喷绘
	元/m2

	室内写真
	m2
	室内写真
	元/m2

	户外写真
	m2
	户外写真
	元/m2

	型材边框
	m
	铝合金
	元/米

	油画边框
	m
	实木
	元/米

	吸塑字

（含安装）
	m2
	亚克力
	元/m2

	m2
	亚克力、LED灯
	元/m2

	科室牌
	340*220mm
	铝型材、丝印
	元/个

	亚克力盒子

（厚度3mm）
	A4
	亚克力
	元/个

	A3
	亚克力
	元/个

	海报
	300cm*420cm
	户外写真
	元/张

	400cm*600cm
	户外写真
	元/张

	600cm*800cm
	户外写真
	元/张

	名片（双面）
	5cm*9cm
	铜版纸印刷
	 元/500张

	铜版纸宣传单（双面）
	A4（1000张）
	128克铜版纸
	元/1000张

	A4（1000张）
	157克铜版纸
	元/1000张

	A3（1000张）
	128克铜版纸
	元/1000张

	A3（1000张）
	157克铜版纸
	元/1000张

	70克双胶纸宣传单（单面）
	A4（500张）
	70克双胶纸
	元/500张

	三折页（双面）
	21cm*28.5cm（500份）
	200克铜版纸、压痕
	元/500份

	二折页（双面）
	21cm*19cm
（500份）
	200克铜版纸、压痕
	元/500份

	宣传册
	21cm*28.5cm
（500本，封面、封底、内页共12个页码）
	封面200克铜版纸，覆膜、内页157克铜版纸，骑马钉
	元/500本

	手提袋
	30cm*40.5cm*10.5cm
（5000个）
	无纺布、印单色
	元/5000个

	总价：

 附件2

叙永县人民医院宣传物料合作供应商比选报名表
	报名单位全称：

	联系人：

	联系电话：

	通讯地址：

	提供材料：
	有效营业执照副本扫描件